
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района  

Республики Крым 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 апреля 2023 года     с. Мичуринское    № 42 

 

О внесении изменений в перечень главных 

администраторов доходов местного бюджета,  

а также в состав закрепленных за ними кодов 

классификации доходов местного бюджета 

Мичуринское сельское поселения 

Белогорского района Республики Крым 

 

 В соответствии пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 

сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 

органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной  

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов местного 

бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного 

бюджета Курского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, 

утвержденный постановлением администрации Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым от 27.10.2022 № 175: 

      1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а 

также состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета 

кодом КБК, согласно приложению № 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Мичуринского сельского 

совета - глава администрации Мичуринского 

сельского поселения                                                                                             О.В. Сотникова 



Приложение к постановлению 

                                                                                                       администрации Мичуринского 

                                                                                      сельского поселения  

                                                                                  №42 от 25.04.2023  

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ 

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, А ТАКЖЕ В 

СОСТАВ ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМИ КОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ 

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

(наименование муниципального образования) 

 

 

  Добавить в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, 

а также состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета 

следующий код КБК: 

 

п/п Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование кода бюджетной 

классификации 

Нормативные 

правовые акты, 

являющиеся 

основанием для 

администрирования 

данного вида 

платежа 

1  

944 2 02 29999 10 7007 150 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений (на 

софинансирование реализации 

проектов инициативного 

бюджетирования в Республике 

Крым) 

статья 41 

Бюджетного кодекса 

Российской 

Федерации 

 

 

 


